= П Р О Е К Т =

Р Е Ш Е Н И Е № 33.
26 августа 2014 г.                                                                                                 Санкт-Петербург

Содержание : «О начале работы по подготовке проекта местного бюджета МО «Купчино» на 2015-й год и на плановый период 2016-2017 годов».
В соответствии со ст.11 «Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (утверждено Решением МС МО «Купчино» №44 – 25.08.2009.), пп.2.1.1. «Положения о Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (утверждено Решением МС МО «Купчино» №19 – 26.10.2010.), а также на основании п.п.2, 4 ст.49 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Местной администрации приступить к разработке проекта местного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов в соответствии с «Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино», а также с «Порядком составления проекта местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (далее – Порядок).

2. Исполняющему обязанности Главы местной администрации не позднее 02.09.2014. определить в соответствии с Порядком сроки окончания каждого из этапов составления проекта местного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов.

3. Непосредственно после окончания каждого из предусмотренных Порядком этапов Исполняющему обязанности Главы местной администрации представить Муниципальному Совету письменную информацию о выполнении соответствующего этапа.

4. Работу по подготовке проекта местного бюджета на очередной финансовый год с представлением Муниципальному Совету установленных Порядком документов завершить не позднее 10.10.2014. (в окончательном варианте).

5. При составлении установленных Порядком документов основными целями финансовой и экономической политики на очередной финансовый год считать :

- реализацию переданных органам местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приёмные семьи, в Санкт-Петербурге ;

- возможно более полное исполнение потребностей жителей МО «Купчино» по благоустройству и озеленению территории муниципального образования (исходя из установленных в Санкт-Петербурге нормативов минимальной бюджетной обеспеченности на очередной финансовый год).

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                 Ю.Н.Трубицын.